Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
И Р К У Т С К А Я    О Б Л А С Т Ь
ДУМА
КИРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
5 созыва

РЕШЕНИЕ

24 ноября 2022 г.                                    № 17/5                                                         г. Киренск

«Об отчете Киренской территориальной
избирательной комиссии о расходовании
средств бюджета Киренского муниципального
образования»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п. 2 ст. 25 Устава Киренского муниципального образования, Дума Киренского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет Киренской территориальной избирательной комиссии о поступлении и расходовании средств бюджета Киренского муниципального образования, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Киренского муниципального образования (приложение).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Киренского муниципального образования в информационной сети «интернет» (www.gorod-kirensk.ru).

Глава
Киренского муниципального образования                                                  А.В. Вициамов

Председатель Думы
[bookmark: _GoBack]Киренского муниципального образования                                                        С.Н. Минюхина